**contra:** sic mihi persuadeo, me tibi contra honorem L. Murenae ... tantum debuisse; Muren. 7.

**cum:** ut ille ... cum magno honore beneficioque abesset; Verr. V, 82. nolite ... hoc eum cum honore ||cum hac re eum, hac eum re qua|| ... etiam ceteris ante partis honestatibus... privare; Muren. 87. unde cum honore discesseris; ib. 89. cum huic omnia cum honore detracta sint; Sulla 90. mihi legationem ... quanto cum honore vellem detulit; prov. cons. 41.

**gratia:** quem ... honoris gratia nomino; Quintet. 28.

**in:** hunc patronum ... si in omni fortuna atque omni honore incolumem habere non potuerunt; Sulla 61. id fratri in honore fratris amplissimo non concedendum putem; Scaur. 35.

**per:** eiciuntur duo, ... alter per honorem turpissimum; dom. 65.

**pro:** in quo omnes pro amplissimis vestris honoribus sumnum consilium ... esse cognovistis; imp. Pomp. 68. qui a me pro ... summis ... honoribus ... honoris causa nominatur; Cluent. 118.

**propter:** propter honorem et gratiam Cleomenis minime multi remiges ... deerant; Verr. V, 88. qui .. propter honorem ac dignitatem ... commovebatur; Sulla 12.

**hora.** Stunde, Zeit: I. **Subject:** adfert: dies .. adfert vel hora potius ... magnas saepe clades; Phil. III, 2.

**eripit:** haec din ... quae sita una eripuit hora; Sulla 73.

**est:** horae duae fuerunt; Quinet. 53. qui disputent horam nullam vacuam voluptate esse debere; sen. 14. qui eandem horam meae pestis et suorum praemiorum esse voluerint; Sest. 44.

**interest:** ut ne unam quidem horam interesse patereris inter meam pestem et tuam praedam; sen. 17.

II. **nach Verben:** 1. **differo:** at differri iam hora non possit; Phil. VI, 19.

**do:** cui sex horas .. lex dedit; Flacc. 82.

**eximo:** horam eximere ullam in tali civi liberando ... non possumus; Phil. VI, 7.

**postulo:** horam sibi octavam ... postulavit; Scaur. 23.

**remitto:** ne quam ego horam ... remittam; Verr. I, 25.

**reperio:** hora nulla vacua ... reperietur; Verr. I, 34.

2. **sum:** si .. id in adoptione satis est trium esse horarum; dom. 41.

3. **utor:** cum horis nostris nos essemus usi; Verr. I, 30. si meis horis in accusando uti voluissimus; ib. 31. postea quam nostris testibus nos quam horis [tuis] uti malle vidisti; ib. 51.

4. **detrabo:** ex: quantum .. ex his horis detraheret; Flacc. 82.

**remitto de:** ne quam ego horam de meis legitimis horis remittam; Verr. I, 25.

**vivo in:** qui in horam viverent; Phil. V, 25.

III. **nach Substantiv:** **usura:** unius usuram horae gladiatori isti ad vivendum non dedissem; Catil. I, 29.